
 

У К Р А Ї Н А 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА РАЙОННА РАДА ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

V I  с е с і я  8  д е м о к р а т и ч н о г о  с к л и к а н н я  

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від 13 травня 2021 року № 86/2021 
м. Івано-Франківськ 
 
Про спрямування вільного залишку  
бюджетних коштів загального фонду 
районного бюджету 
 

Керуючись Бюджетним кодексом України, статтею 43 Закону України 
”Про місцеве самоврядування в Україні”, Законом України “Про Державний 
бюджет України на 2021 рік”, враховуючи рекомендації постійної комісії 
районної ради з питань бюджету, районна рада  

в и р і ш и л а :  

1. Спрямувати частину вільного залишку бюджетних коштів, який 
утворився на рахунку загального фонду районного бюджету станом на 
01.01.2021, в сумі 1 000 000 гривень на збільшення видатків:  

- загального фонду Івано-Франківської районної державної 
адміністрації за кодом бюджетної програми 0219800 “Субвенція з 
місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 
соціально-економічного розвитку регіонів” на виконання районної 
Програми удосконалення роботи системи управління виконавчої 
влади та її реформування в районі на 2021-2025 роки на суму 
316 000 гривень та за кодом 0218110 “Заходи із запобігання та 
ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха” на 
виконання комплексної цільової соціальної програми розвитку 
цивільного захисту Івано-Франківського району на 2021-2025 роки 
на суму 174 000 гривень; 

- загального фонду служби у справах дітей Івано-Франківської 
районної державної адміністрації за кодом 0913112 “Заходи 
державної політики з питань дітей та їх соціального захисту” на 
виконання районної програми захисту прав та законних інтересів 
дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, 
попередження дитячої бездоглядності та безпритульності, розвитку 



сімейних форм виховання дітей на 2021-2022 роки на суму 
120 000 гривень;      

- загального фонду управління соціального захисту населення  
Івано-Франківської районної державної адміністрації за кодом   
0819800 “Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів” на 
виконання районної Програми удосконалення системи соціального 
захисту населення на 2021-2025 роки на суму 360 000 гривень; 

- загального фонду управління фінансів Івано-Франківської районної 
державної адміністрації за кодом 3719800 “Субвенція з місцевого 
бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів” на виконання районної  Програми  
інформаційного, господарського та програмного забезпечення 
управління фінансів Івано-Франківської районної державної 
адміністрації на 2021-2025 роки на суму 30 000 гривень.   

2. Управлінню фінансів райдержадміністрації (С.Чутченко) внести 
відповідні уточнення у бюджетні призначення головних розпорядників  
коштів районного бюджету за програмною та економічною ознаками. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 
районної ради (Л. Чекайло) і постійну комісію районної ради з питань 
бюджету (М.Сеньків). 

 
 
Голова районної ради             Василь Попович  


